
Informace ze schůze staršovstva konaného 
dne 2. září 2023

 Do konce listopadu bychom chtěli mít od všech, kteří chtějí
být  členy  našeho  sboru,  podepsané  registrační  karty.
Prosíme ty z vás, kdo jste je ještě neodevzdali, abyste tak
učinili. Děkujeme.

 Sborové shromáždění schválilo k prodeji stavební pozemky
směrem  na  Damašek.  Tento  prodej  se  uskuteční  přes
agenturu  Zvonek.  Tuto  cestu  nám  doporučil  právník  br.
Csukas na SR. Návrh smlouvy byl odsouhlasen Seniorátním
výborem.

 Seniorátní  výbor  schválil  kupní  smlouvu  mezi  sborem  a
panem Kachtíkem.

 Probíhá revize stávajících pojistných smluv.
 Br. Michal Císař předložil  staršovstvu vyúčtování letošního

tábora,  který  vyšel  se  schodkem  necelých  2 000,-  Kč.
Staršovstvo schválilo  tento  schodek  uhradit  ze  sborových
peněz. Děkujeme br. Michalovi Císařovi za organizaci celého
tábora i za ochotu vést tábor i v příštím roce.

 Připravovali  jsme  podklady  pro  letošní  konvent,  který  se
uskuteční v sobotu 11. listopadu. Prosím o vaše modlitby za
toto setkání.

 Promýšleli jsme program sboru do konce letošního roku.
 V současné  době  probíhá  ve  farářském  bytě  výměna

kuchyňské linky a oprava podlahy a rozvodů.
 Ze SR jsme obdrželi  zprávu o zdárném ukončení  projektu

„Rozvoj  misijních  aktivit“,  který  byl  podpořen
z Diakonických a rozvojových projektů.  A také o ukončení
projektu „Rekonstrukce střechy sborového domu“, který byl
podpořen Evangelickou luterskou církví v Bavorsku.

 Staršovstvo schválilo nákup nového účetního programu. 
 Přijali  jsme  nabídku  adventního  koncertu  od  skupiny

Citadela, který se uskuteční v sobotu 9. prosince.
 Staršovstvo sboru děkuje všem, kdo pamatujete na potřeby

sboru ať už finančně, modlitebně nebo tím, že přiložíte ruce
k dílu, kde je potřeba. 


